АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

■/д 2017 г. № сШМ-Л
V / '  "

О приеме заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат по демонтажу дымовых
труб подвальных котельных, выведенных из эксплуатации,

в рамках Порядка предоставления в 2017 году управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по демонтажу дымовых труб
подвальных котельных, выведенных из эксплуатации, утвержденного постановлением

администрации города Рязани от 30Л 1.2017 № 5284

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 30.11.2017 № 5284

«Об утверждении Порядка предоставления в 2017 году управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по демонтажу дымовых 'груб

подвальных котельных, выведенных из эксплуатации», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань ~ Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани»:

1. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (И.В. Ковалев) осуществлять прием и регистрацию заявок

на предоставление субсидий на возмещение затрат по демонтажу дымовых труб подвальных

котельных, выведенных из эксплуатации в соответствии с постановлением администрации

города Рязани от 30.11.2017 № 5284 «Об утверждении Порядка предоставления в 2017 году

управляющим организациям. товариществам собственников жилья, жилищным

кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам субсидий

на возмещение затрат по демонтажу дымовых труб подвальных котельных, выведенных

из эксплуатации» в течение 10 календарных дней после опубликования настоящего

распоряжения. Первым днем приема заявок установить первый рабочий день, следующий

за днем опубликования.

2. Прием и регистрацию заявок осуществлять отделу по организации управления

и капитального ремонта жилищного фонда управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани по адресу: г. Рязань,

ул. Пожалостина, д. 27, ежедневно в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут

и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы администрации В.В.Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов